

Förköpsinformation – Alivia Cancervårdsförsäkring **(individuell försäkring)**

Förköpsinformationen är en allmän och översiktlig information som du har rätt att få enligt lag innan du tecknar Alivia Cancervårdsförsäkring. Förköpsinformationen utgör inte försäkringsvillkoren. Fullständiga villkor hittar du på www.alivia.se.

Informationen ska underlätta ditt beslut om att teckna försäkringen och det är viktigt att du läser hela informationen.

Försäkringen i korthet

Försäkringen är ett komplement till den offentliga cancervården och träder in när den offentliga vårdens resurser inte räcker till. Försäkringen syftar till att skapa en större trygghet vid en cancerdiagnos genom att bli leverera en second opinion, (en ny och oberoende medicinsk bedömning) tillgång till avancerad diagnostik, Alivias specialister och vård inom garanterad tid.

Försäkringsgivare

Försäkringsgivare för Alivia Cancervårdsförsäkring är Mutuelle Générale de l'Education Nationale (franskt org. nr. 775 685 399), ett franskt försäkringsbolag som står under tillsyn av den franska tillsynsmyndigheten Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution, ("MGEN" eller "Försäkringsgivaren"). Försäkringsavtalet avseende individuell försäkring ingås mellan Försäkringsgivaren och Försäkrade (genom ASPMI – se definitionen på s. 2).

MGEN företräds av VYV International Benefits (franskt org.nr. 813 361 441) som är en registrerad försäkringsförmedlare i ORIAS (register över franska försäkringsförmedlare – www.orias.fr) (nr. 16002500) ("VYV"). Som representant för MGEN har VYV har ingått ett avtal med Alivia.

Försäkringsförmedlare

Alivia Insurance AB, org. nr. 556740-8108 ("Alivia") förmedlar Försäkringen åt Försäkringsgivaren. Alivia har utvecklat Försäkringen tillsammans med MGEN. Alivia är en registrerad vårdgivare hos Inspektionen för vård och omsorg samt en registrerad förmedlare vars verksamhet står under tillsyn av Finansinspektionen och lyder under svensk lag.

Försäkringsgivaren ansvarar för reglering av skador/försäkringsfall. På uppdrag av MGEN administrerar Alivia Försäkringen och utför de moment som anges i punkterna 7.2 - 7.11 i försäkringsvillkoren.

Ångerrätt

Du har rätt att ångra köpet av din försäkring inom 14 dagar. Om du vill utöva din ångerrätt kontakta info@alivia.se och ange i rubriken "ångra köp". Den proportionella premien som motsvarar kvarvarande försäkringstid minus en administrationsavgift på 99 kr återbetalas.

Frågor innan du tecknar försäkringen

Om det finns försäkringsskydd som är särskilt viktigt för dig och om du är osäker på om det omfattas av försäkringen vänligen gå in på www.alivia.se, kontakta oss på kundservice@alivia.se eller via telefon på 08-51713800.

För ytterligare råd och allmänna upplysningar i försäkringsfrågor kan du kontakta Konsumenternas Försäkringsbyrå, Konsumentverket samt Konsumentverkets

Konsumenternas Försäkringsbyrå

Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm

Postadress: Box 24215, 104 51 Stockholm

Telefon: 0200-22 58 00

www.konsumenternas.se**Hallå Konsument**

Telefon: 0771-525 525

www.hallakonsument.se**Konsumentverket**

Besöksadress: Tage Erlandergatan 8 A, Karlstad

Postadress: Box 48, 651 02 Karlstad

Telefon: 0771-42 33 00

www.konsumentverket.se**Några förklarande ord****ASPMI**

Avser L'Association pour la Solidarité entre Personnes en Mobilité Internationale, en förening som bildats enligt fransk lag (franskt org.nr. W751260829) med Gruppmedlemmarna som medlemmar i föreningen. ASPMI har ingått ett master policy avtal med Försäkringsgivaren avseende teckning av Alivia Cancervårdsförsäkring åt Gruppmedlemmarna. Både ASPMI och Gruppmedlemmarna är försäkrade av Försäkringsgivaren enligt master policy avtalet.

Akut Behandlingstid

Den tid under vilken den försäkrade får vård och behandling efter att ha drabbats av en cancerdiagnos, till dess att tillståndet bedöms vara stationärt.

Anhörig

Som anhörig räknas förälder, make, maka, sambo, registrerad partner, barn och syskon.

Ansvarstid

Den längsta tid som ersättning kan lämnas för ett skadefall.

Fullständig Remission

Inga tecken eller symptom på cancer åtminstone 5 (fem) år från teckningsdagen.

Försäkrad/Försäkringstagare

Den person på vars hälsa en försäkring gäller och den som ingått försäkringsavtal med Försäkringsgivaren. Avseende individuell försäkring är Försäkrad och Försäkringstagare samma person.

Försäkringsgivare

Försäkringsgivare är Mutuelle Générale de l'Education Nationale.

Gruppmedlem: Försäkringstagare som tecknat Alivia Cancervårdsförsäkring enligt försäkringsvillkoren.

Närstående

Som närstående räknas person utvald av den försäkrade, exklusive "anhörig".

Privat vård

Vård som inte är offentligt finansierad.

Alivia Cancervårdsförsäkring

Försäkringen är ett komplement till den offentliga cancervården och träder in när den offentliga vårdens resurser inte räcker till.

Försäkringen syftar till att skapa en större trygghet vid en cancerdiagnos genom att bl a leverera en second opinion (en ny och oberoende medicinsk bedömning), tillgång till Alivias medicinska enhet och privat vård inom garanterad tid, i första hand inom EU/EES (exklusive Sverige).

Försäkringen gäller för alla cancerdiagnoser.

Försäkringen omfattar till följd av cancerdiagnos:

- Second Opinion
- Kompletterande diagnostik och undersökningar
- Behandling på privatsjukhus
- Behandling på privatsjukhus vid vårdköer
- Psykologstöd för drabbad, Anhörig och Närstående
- Rehabilitering för drabbad, Anhörig och Närstående
- Läkemedelskostnader
- Resor och logi
- Hjälp i hemmet
- Vårdsamordning/rådgivning

Behandling, operationer och annan vård ska alltid förmedlas och godkännas av Alivia för att täckas av försäkringen.

Ansvarstid

Ansvarstid per skada är 24 månader efter avslutad akut behandlingstid.

Försäkringsbelopp

Maximal försäkringsersättning som är oberoende av antalet skador är fem miljoner (5 000 000) kronor per försäkrad.

Vem kan teckna försäkringen?

Försäkringen kan tecknas av personer fram till dagen innan man fyller 66 år. Därefter kan försäkringen behållas tills dag innan Försäkrad fyller 75 år. Försäkrad ska vara bosatt och folkbokförd i Sverige och berättigad till ersättning från svensk försäkringskassa.

Kvalificeringstid

Försäkringen gäller med en Kvalificeringstid om 6 månader efter försäkringens ikraftträdande. Det innebär att ersättningsbar skada först kan bli aktuell 6 månader efter försäkringens ikraftträdande. Försäkringen gäller inte för cancerdiagnos som ställts under Kvalificeringstiden.

Viktiga begränsningar

Exempel på skador som inte omfattas av försäkringen är:

- Försäkrads tidigare cancerdiagnos som ställts innan försäkringen börjat gälla såvida den inte är i Fullständig Remission (symtomfri i 5 år)
- Försäkrads cancerdiagnos som ställts under Kvalificeringstiden
- Försäkrads cancerdiagnos till följd av en ännu ej avslutad utredning som den försäkrade sökt eller fått vård för, eller medicinerats för innan försäkringen börjat gälla såvida den inte är i Fullständig Remission
- operativa ingrepp för Försäkrad som röker, såvida Försäkrad inte haft rökstopp före och efter operation enligt medicinsk bedömning
- organdonationer exklusive stamcellstransplantationer som är nödvändiga för skadans/sjukdomens läkning

Se punkterna 4.1-4.7 samt 7.12 i fullständiga försäkringsvillkoren för ytterligare begränsningar.

Premie

Premien är beroende av din ålder.

Ditt aktuella pris framgår på <https://alivia.se/teckna-forsakring/> i samband med att du fyller i frågorna på fliken "Vad kommer det att kosta?".

När försäkringen börjar gälla

Försäkringen börjar gälla dagen efter den dag då försäkringen tecknades på Alivias hemsida (<https://alivia.se/teckna-forsakring/>). En förutsättning för att försäkringen ska börja gälla är att kraven för anslutningen till försäkringen är uppfyllda, att fullständiga ansökningshandlingar mottagits och att försäkringen kan beviljas enligt Försäkringsgivarens hälsoprövningsregler.

När försäkringen upphör

Försäkringen gäller med en avtalstid om 12 månader från försäkringens tecknande. Villkoren och premien kan ändras inför nästkommande avtalsperiod. Du kan säga upp försäkringen när som helst. Försäkringen gäller längst till den avtalade slutåldern, senast till och med dagen innan Försäkrad fyller 75 år.

Personuppgifter

Både Alivia och Försäkringsgivaren är personuppgiftsansvariga för behandlingen av dina personuppgifter. Vi behandlar dina personuppgifter i enlighet med dataskyddsförordningen och övrig dataskydds- och försäkringslagstiftning. Vi värnar om din integritet när vi behandlar personuppgifter. Vi behandlar dina personuppgifter när det är nödvändigt för att administrera försäkringen och fullgöra våra skyldigheter, t.ex. vid tecknande av försäkringen och skadereglering. Vi lämnar inte ut personuppgifter till utomstående utan ett samtycke eller att det finns en laglig grund. För detaljerad information om personuppgiftsbehandlingen, vänligen läs vidare i Alivias integritetspolicy som finns på www.alivia.se eller i Försäkringsgivarens integritetspolicy som finns på <https://www.mgen.fr/politique-de-confidentialite/> eller kontakta Alivia eller Försäkringsgivaren.

Intressekonflikter

Alivia har inte några ägarintressen eller någon rösträtt i något försäkringsföretag, och det finns inget försäkringsföretag, eller moderbolag till något försäkringsföretag, som har ägarintressen eller rösträtt i Alivia.

Ersättning

Alivia får provisionsersättning för förmedling, administration av försäkringen och tillhandahållande av medicinsk rådgivning från Försäkringsgivaren med 50% av den premie som du betalar. Premien som du betalar beräknas automatiskt baserat på dina individuella förutsättningar på webbplatsens teckningssida. Alivias personal har fast lön och inga provisioner finns.